- Việc áp dụng định mức, vận dụng đơn giá xây dựng công trình, định 

mức chi phí tỷ lệ, dự toán chi phí tư vấn và dự toán các khoản mục chi phí khác 

trong dự toán xây dựng là đảm bảo, hợp lý và tuân thủ các quy định hiện hành. 

- Giá trị dự toán công trình sau thẩm tra là: 2.296.407.267 đồng (Hai tỷ hai 

trăm chín mươi sáu triệu bốn trăm linh bảy nghìn hai trăm sáu mươi bảy đồng). 

VI. KẾT LUẬN, KIẾN NGHỊ: 

1. Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật tu bổ, tôn tạo di tích chùa Cao Dân, xã 

Thới Bình, tỉnh Cà Mau cơ bản đáp ứng các yêu cầu kỹ thuật, tuân thủ các quy 

định hiện hành và đủ điều kiện để triển khai các bước tiếp theo.